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Campionato Italiano Motocross Cingoli

MX2 - Prove Ufficiali Gr 2

MAXES Y momtiming.

Ordinato per posizone Laptimes mgmt/;”hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1- # 136 AGOSTI A. - Husqvarna R 5 1:55.137 14:26:22.229  po, 10 - # 188 GUATTA S. - Suzuki A
1 932,698 14:19:27.780 6 2:13.504 14:28:35.733 1 2:09.912 14:18:41.861
5 2:03.478 14:21:31.258 7 2:09.105 14:30:44.838 2 1:59.758 14:20:41.619
3 1:54.467 14:23:25.725 8 2:26.090 14:33:10.928 3 1:58.457 14:22:40.076
4 1:53.400 14:25:19.125  po. 6 - # 219 MERAGLIA G. - Kawasaki f'gsp;;nf 4 1:59.017 14:24:39.093
5 1:49.573 14:27:08.698 1 2:18.501 14:19:01.992 5 1:58.912 14:26:38.005
6 2:24.689 14:29:33.387 2 2:39.126 14:21:41.118 6 1:58.456 14:28:36.461
7 1:48.812 14:31:22.199 3 1:56.486 14:23:37.604 7 1:57.307 14:30:33.768

Po. 2 - # 777 ALGATI T. - Honda Joern 4 2:39.375 14:26:16.979  po, 11 - # 788 CAPOZZI G. - Husqvarna AP
1 2:10.188 14:18:55.188 5 1:56.802 14:28:13.781 1 2:25.627 14:19:06.353
2 2:05.800 14:21:00.988 6 2:03.392 14:30:17.173 2 2:01.629 14:21:07.982
3 1:50.317 14:22:51.305 7 1:54.583 14:32:11.756 3 1:58.073 14:23:06.055
4 2:56.735 14:25:48.040  po, 7 - # 47 BACIANINI M. - Yamaha Lo eos 4 2:04.051 14:25:10.106
5 1:50.700 14:27:38.740 1 2:33.535 14:19:37.440 5 1:57.465 14:27:07.571
6 2:42.187 14:30:20.927 2 2:05.855 14:21:43.295 6 2:37.714 14:29:45.285
7 1:49.434 14:32:10.361 3 2:05.560 14:23:48.855 7 1:57.422 14:31:42.707

Po. 3 - # 123 VINOZZI A. - KTM A 4 3:36.346 14:27:25.201 * po. 12 - # 30 MANNUCCI I. - Honda 08775
1 07,868 14:18:56.177 5 1:55.509 14:29:20.710 1 2:21.725 14:18:55.255
5 1:59.461 14:20:55.638 6 1:56.898 14:31:17.608 2 1:57.724 14:20:52.979
3 1:58.739 14:22:54.377 7 1:56.924 14:33:14.532 3 2:02.007 14:22:54.986
4 1:55.168 14:24:49545 po. 8- #341 LISI J. - Honda f'(;f;’(')';“; 4 1:57.587 14:24:52.573
5 1:54.012 14:26:43.557 1 2:10.243 14:18:47.735 5 1:58.153 14:26:50.726
6 3:30.591 14:30:14.148 2 1:57.722 14:20:45.457 6 2:10.530 14:29:01.256
7 1:52.127 14:32:06.275 3 1:55.847 14:22:41.304 7 2:04.428 14:31:05.684

Po. 4 - # 869 MARZI R. - Honda fgfsPZ;; 4 1:56.646 14:24:37.950 8 1:58.252 14:33:03.936
1 2:12.124 14:19:24.422 5 1:56.230 14:26:34.180  po, 13 - # 890 CORRADINI T. - Honda A
5 1:56.565 14:21:20.987 6 1:59.849 14:28:34.029 1 2:08.863 14:18:43.023
3 1:53.602 14:23:14.629 7 1:58.155 14:30:32.184 2 2:00.634 14:20:43.657
4 1:53.117 14:25:07.746 8 1:57.341 14:32:29.525 3 1:58.707 14:22:42.364
5 1:52.295 14:27:00.041  po, 9- # 25 MUGNAI F. - KTM Jorass 4 1:57.660 14:24:40.024
6 1:53.480 14:28:53.521 1 2:19.530 14:18:59.384 5 3:12.350 14:27:52.374
7 1:57.023 14:30:50.544 2 2:03.608 14:21:02.992 6 2:01.332 14:29:53.706

Po. 5 - # 31 BEGGIO D. - Kawasaki A 3 1:57.064 14:23:00.056 7 2:00.9%8 14:31:54.704
1 2:08.719 14:18:40.200 4 1:56.703 14:24:56.759
2 1:56.513 14:20:36.713 > 1:59.729 14:26:56.488
3 1:55.980 14:22:32.693 6 1:55.951 14:28:52.439
4 1:54.399 14:24:27.092 7 3:06.278 14:31:58.717

Fastest lap: 1:48.812
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Campionato Italiano Motocross Cingoli MX2 - Prove Ufficiali Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
o P 4 2:00.474 14:25:50.434  po, 23 - # 614 POLITI G. - Kawasaki gl

Po. 14 - # 691 COLOMBO S. - Husqvarna +09.124 +14.077
1 2:11.604 14:18:49.867 5 2:00.005 14:27:50.439 1 2:19.098 14:19:09.496
2 2:01.344 14:20:51.211 6 2:51.287 14:30:41.726 2 2:03.608 14:21:13.104
3 158774 14:22:49.985 7 1:59.735 14:32:41.461 3 2:03.092 14:23:16.196
4 2:09.413 14:24:59.398  po, 19 - # 37 CERONE N. - Honda +DT1P;(r)ng 4 2:02.889 14:25:19.085
5 1:57.936 14:26:57.334 1 2:28.474 14:19:14.727 5 2:03.695 14:27:22.780
6 2:01.857 14:28:59.191 2 2:04.739 14:21:19.466 6 3:59.025 14:31:21.805
7 2:15.788 14:31:14.979 3 2:03.635 14:23:23.101  pg. 24 - # 293 BALLADINI J. - Yamaha f‘fﬂ‘gg
8 1:59.078 14:33:14.057 4 2:04.276 14:25:27.377 1 2:27.781 14:19:28.693

Po. 15 - # 768 FURLAN G. - Honda Joo.o7e 3 2:00.018 14:27:27.395 2 2:06.522 14:21:35.215
1 2:22.298 14:19:08.625 6 2:01.039 14:29:28.434 3 2:03.470 14:23:38.685
2 2:11671 14:21:20.296 7 2:34.137 14:32:22.571 4 3:36.077 14:27:14.762
3 2:01.078 14:23:21.374  po. 20 - # 351 AGNELLI F. - Husqvarna AP 5 2:02.978 14:29:17.740
4 1:59.452 14:25:20.826 1 2:19.957 14:19:16.635 6 2:05.975 14:31:23.715
5 1:58.787 14:27:19.613 2 2:12.201 14:21:28.836  pg 25 - # 622 DE ROSA S. - Yamaha A
6 1:59.468 14:29:19.081 3 2:05.897 14:23:34.733 1 2:26.014 14:19:08.881
7 2:01.335 14:31:20.416 4 2:00.849 14:25:35.582 2 2:07.894 14:21:16.775

Po. 16 - # 294 MECOZZI D. - Yamaha BTOPS;T 5 2:02.914 14:27:38.496 3 2:07.857 14:23:24.632
1 2:08.901 14:18:45.076 6 2:00.966 14:29:39.462 4 2:06.832 14:25:31.464
5 1:59.491 14:20:44.567 7 2:01.309 14:31:40.771 5 2:03.643 14:27:35.107
3 2:02.796 14:22:47.363  po. 21 - # 893 BUZZICOTTI L. - Honda S 6 2:22.767 14:29:57.874
4 2:00.465 14:24:47.828 1 2:20.953 14:19:18.763 7 2:05.594 14:32:03.468
5 2:16.749 14:27:04.577 2 2:06.008 14:21:24.771  po. 26 - # 276 AVANZINI A. - Honda fiilf:f;;g;
6 1:58.886 14:29:03.463 3 2:02.023 14:23:26.794 1 2:20.835 14:19:09.612
7 2:33.898 14:31:37.361 4 2:13.832 14:25:40.626 2 2:07.405 14:21:17.017

Po. 17 - # 199 BURANI M. - TM A 5 2:03.892 14:27:44.518 3 2:04.174 14:23:21.191
1 2:44.579 14:19:47 494 6 2:35.757 14:30:20.275 4 2:08.858 14:25:30.049
5 2:02.947 14:21:50.441 7 2:03.286 14:32:23.561 5 2:08.647 14:27:38.696
3 1:59.320 14:23:49.761  Po. 22 - # 112 FOSCHINI T. - Yamaha Ji38s 6 2:09.815 14:29:48.511
4 2:01.443 14:25:51.204 1 2:34.589 14:19:43.077 7 2:04.294 14:31:52.805
5 1:59.857 14:27:51.061 2 2:10.990 14:21:54.067
6 2:00.242 14:29:51.303 3 2:05.240 14:23:59.307
7 2:28.466 14:32:19.769 4 2:05.809 14:26:05.116

Po. 18 - # 72 CINTI C. - KTM Jlores 5 2:02.095 14:28:07.211
1 2:33.931 14:19:39.186 6 2:15.314 14:30:22.525
5 2:06.186 14:21:45.372 7 2:10.251 14:32:32.776
3 2:00.588 14:23:45.960

Fastest lap: 1:48.812
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Campionato Italiano Motocross Cingoli MX2 - Prove Ufficiali Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 27 - # 121 CONTE F. - Kawasaki A
1 2:31.818 14:19:24.159
2 2:15.409 14:21:39.568
3 2:04.219 14:23:43.787
4 2:24.369 14:26:08.156
5 2:05.271 14:28:13.427
6 2:32.568 14:30:45.995
7 2:04.534 14:32:50.529
Po. 28 - # 662 BENNICI G. - KTM AR
1 2:56.044 14:19:40.375
2 2:17.350 14:21:57.725
3 2:11.008 14:24:08.733
4 2:29.289 14:26:38.022
5 2:26.779 14:29:04.801
6 2:21.018 14:31:25.819
Po. 29 - # 307 FERRERO O. - Kawasaki A
1 2:21.348 14:19:18.364
2 2:11.907 14:21:30.271
3 2:11.001 14:23:41.362
4 2:18.259 14:25:59.621
5 2:22.290 14:28:21.911
6 2:16.259 14:30:38.170
7 2:15.814 14:32:53.984

Fastest lap: 1:48.812
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